4» mMnIoUlMU mb pma ratpMwionii offidi Tntri, ne aliqnara porcionem de «Icmoiinia conqntsiti« ab
ftisdcin iiunt iis OKtoicjuiTP vel i-fcippri. |n'eeumatig iiisl illain. i|ii;iin vo>)is ]in; rrx<'t iijf ilc sua fiiopria

TolontAte. Oenau identisch mit diätem Indulgembriefe Emichos ist deijenige des Bischofs Friedrieh

«M ^Micr 1309 AfrS J& BeUß im RmiaA Ä. Doaküoiwbncb 2 f. Ml-SM.

üigiiizuü by Google
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r»'< i'»n!tn <'rr!esi;irum 'ronslihilts] ' siiliil»'in ni (üirisln .Jhfsu. cum s<'cuntluin i*lo-

quium divinum uou dimiltalur pecoiirna, nisi reslitualur ablaluiu, lauudamus firiniler

precipienles, ul omnes subdilos vestros moncatis et indDOore aludeatis» ut male ab

eisdem accepta et male retenta. ad quorum teoentur reslitudonem, iu foro peDilen»

liali restituant eis. a qaibua eadem receperuul .sivu quibua eadem deheolur, vel »

eorum heredibus aut eorum procuraloribus. qui si invcniri iion potonint diligenter

exsppctnli et rcqiiisili, ne ex boc animtirum sujinnii saltitem periclilnri roiUinpfal ,
de

capituii'' nostri cunsilio sluluimus et uiaodamus liruiilcr precipientes, ut omnia hujus-

mgdi rwtituenda ad fabrioam noatre eoelasie ÄrgenüneDsia eadem oeaaanle fraude

denlur et aarignentur. ut aaltim aaluti eorum, quibus hujusmodi res lealituende i»

Tucraut, cunsulalur et subveniator boc modo sicque occurraiur fraudi, qua in nostra

tivilnte et dyof'si ritr;i liuiustiKuli resUlucioiies consiipvil ntlmitti. nos enim in om-

nes, qui aliter circa Iniiusmodi restitiiriones qiiioqu;iin urdinare presumpserini vel

altler ordinala receperinl. presenli scriplo äenlcnciam ferimus excommunicacionis.

datum Argiratina anno doraiai 1275 in odaTa Angnetis. »

Gedrudci darnach bti Kram Kuml u. Mterthum i. Ekaß-Luthrmaen J, Jti2.

4S. SiscAef Konrai von StrtU^wrg verheißt AUc»^ welche GuHsten. des

Straßbnrgcr Mwuierhuee die große Otoeie ImUe» Uueen Verden, AUeß, i275

/anvar 28. m

GAnradns dei grada epiä^ upus Argenlinensis uaivorsis preaendum iDspedoribua

seu auditoribua aalutem in domino. quia opus ecdesie Argentinenais stcul Gores

niaji variis urnatibus con.surgens in allum oculos aspiciencium magis cl magis allidt

et eisdem dtilcibus uhleclaminibus alhulif, ifleo cordi nobis inesl, ut idcm opus, qTio-

cunque eutipeleiili modo pussumus, \\\ pcrfcctioiiciii (Ichilaiu cöu^eqiiatnr, promovcre a
iideliler sludcainus. uuuubuü igitur, quibus iuujoi cuiupanu in äubäidiuiu dicti opcriü

ex eorum declione et voluntata ptilaala fuerit, quadraginta dies, hüs vero, qui audi-